
       

 

 

 

 

COMUNICADO 

 
La Bolsa Centroamericana de Valores S.A. (BCV) comunica a las Casas de Bolsa, CNBS y 
al público en general, lo siguiente: 
 
A partir del 31 de octubre del presente año, la BCV estará en proceso de remodelación de 
sus oficinas, por lo tanto, se trabajará en modalidad remota, sin afectar ninguno de los 
servicios que brinda la BCV a los participantes del Mercado de Valores. 
 
En caso de tener correspondencia, por favor depositarla en el buzón de la BCV que estará en 
el Lobby de Torre Alianza II, en adición, se solicita enviar notificación de dicha 
correspondencia al correo nraudales@bcv.hn.  
 
Cualquier consulta o solicitud, ponemos a disposición las siguientes líneas telefónicas: 
 

Área Colaborador Número de Teléfono Correo Electrónico 

Gerencia General Edgar Gutierrez 9540-2207 egutierrez@bcv.hn 

Área de Operaciones 

Dennis Rodríguez 9443-9808 drodriguez@bcv.hn 

Norma Raudales 9443-0253 nraudales@bcv.hn 

Daniela Núñez 8808-0383 dramos@bcv.hn 

Área de Mercadeo Abigail Moncada 9495-0768 amoncada@bcv.hn 

Área de Proyectos Karla Alvarenga 9416-6310 kalvarenga@bcv.hn 

Área de Supervisión Gil Izabeth Martínez 9437-4580 gmartinez@bcv.hn 

Área de Tecnología 
Lizbeth Osorto 9437-4503 losorto@bcv.hn 

Gary Zelaya 9575-6079 gzelaya@bcv.hn 

Área de Contabilidad 
Luis Flores 3343-1595 lflores@bcv.hn 

Laura Yanez 9878-0987 lyanez@bcv.hn 

Área de Auditoria Nelson Gálvez 8924-4997 ngalvez@bcv.hn 

 
 

Agradecemos tomar nota para poder atenderle de forma oportuna. 
 
 

Tegucigalpa, M.D.C., 21 de octubre del 2022. 
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